
Gražiausios šventės – su draugais iš progimnazijų 

     Gražiausių metų šventes kiekvienas stengiasi sutikti su artimiausiais draugais. Taigi šiais metais 

šventinėmis nuotaikomis nusprendėme pasidalinti su savo draugais – progimnazijų 

bendruomenėmis. Tiesa, aplankėme ne visus, bet geriausius linkėjimus iš širdies siunčiame 

kiekvienai progimnazijai, su kuria mus suveda bendra veikla, bendri darbai, mokiniai. O šiais 

metais mūsų gimnazijos pirmokai su savo kalėdiniais karnavaliniais sveikinimais vyko į ,,Rasos“, 

,,Sandoros“, Gytarių ir ,,Romuvos“ progimnazijas.  

Nenuėjome į svečius tuščiomis – nunešėme simbolinį  imbierinį „Romuvos“ namelį, kiekvienam 

aštuntokui padovanojome specialų gimnazijos leidinį, kuriame atsispindėjo svarbiausios pirmokų 

gyvenimo gimnazijoje akimirkos. Pirmokai gimnazistai labai džiaugėsi galėdami pasveikinti savo 

buvusius mokytojus, susitikti su progimnazijose dar tebesimokančiais draugais. Gimnazistai tikisi, 

kad kitą rudenį jų draugai aštuntokai mokysis su jais ,,Romuvos“ gimnazijoje kartu.  O trumpi 

šventiniai susitikimai suteikė visiems daug gerų emocijų.  

1 klasių kuratorė Rasa Malinauskienė 


